

POLITYKA COOKIES

PLIKI COOKIES PRZECHOWYWANE SĄ W URZĄDZENIU KOŃCOWYM UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO (CZYLI PAŃSTWA) PO UZYSKANIU PAŃSTWA ZGODY UDZIELONEJ ZA POŚREDNICTWEM KOMUNIKATU O POLITYCE COOKIES Z PRZYCISKIEM „POLITYKA COOKIES”, POJAWIAJĄCEGO SIĘ PRZY PIERWSZYM WEJŚCIU NA STRONĘ INTERNETOWĄ SERWISU.

W KAŻDYM CZASIE, W SPOSÓB WOLNY OD JAKICHKOLWIEK OPŁAT MOŻECIE PAŃSTWO WYCOFAĆ UDZIELONĄ ZGODĘ NP. POPRZEZ ZMIANĘ USTAWIEŃ PRZEGLĄDARKI INTERNETOWEJ.

SZCZEGÓLNE INFORMACJE O PLIKACH COOKIES ORAZ DANE OPERATORA SERWISU ZNAJDZIECIE PAŃSTWO PONIŻEJ.

1) PLIKI COOKIES (DALEJ NAZYWANE „CIASTECZKAMI”) STANOWIĄ DANE INFORMATYCZNE, W SZCZEGÓLNOŚCI PLIKI TEKSTOWE, KTÓRE PRZECHOWYWANE SĄ W URZĄDZENIU KOŃCOWYM UŻYTKOWNIKA STRONY I PRZEZNACZONE SĄ DO KORZYSTANIA ZE STRONY INTERNETOWEJ SERWISU. CIASTECZKA ZAZWYCZAJ ZAWIERAJĄ NAZWĘ STRONY INTERNETOWEJ, Z KTÓREJ POCHODZĄ, CZAS PRZECHOWYWANIA ICH NA URZĄDZENIU KOŃCOWYM ORAZ UNIKALNY NUMER. PLIKI „COOKIES”, KTÓRE MOGĄ ZOSTAĆ UŻYTE W WITRYNACH I STRONACH INTERNETOWYCH SĄ KOJARZONE WYŁĄCZNIE Z PRZEGLĄDARKĄ KONKRETNEGO KOMPUTERA (UŻYTKOWNIK ANONIMOWY), BEZ PODAWANIA IMIENIA LUB NAZWISKA UŻYTKOWNIKA.

2) PODMIOTEM ZAMIESZCZAJĄCYM NA URZĄDZENIU KOŃCOWYM UŻYTKOWNIKA SERWISU PLIKI COOKIES ORAZ UZYSKUJĄCYM DO NICH DOSTĘP JEST OPERATOR SERWISU: DIGITAL ONE CONSULTING SP. Z. O.O. Z SIEDZIBĄ W ŁODZI, 90-349, TYMIENIECKIEGO 22/24, KRS: 332555, WYDZIAŁ GOSPODARCZY – KRS SĄDU REJONOWEGO 0000332555. CIASTECZKA WYKORZYSTYWANE SĄ W CELU:

A. TWORZENIA STATYSTYK, KTÓRE POMAGAJĄ ZROZUMIEĆ, W JAKI SPOSÓB UŻYTKOWNICY KORZYSTAJĄ ZE STRONY INTERNETOWEJ, CO UMOŻLIWIA ULEPSZANIE JEJ STRUKTURY I ZAWARTOŚCI;

B. DOSTOSOWANIA ZAWARTOŚCI STRON INTERNETOWYCH DO PREFERENCJI UŻYTKOWNIKA ORAZ OPTYMALIZACJI KORZYSTANIA ZE STRONY INTERNETOWEJ; W SZCZEGÓLNOŚCI PLIKI TE POZWALAJĄ ROZPOZNAĆ URZĄDZENIE UŻYTKOWNIKA STRONY I ODPOWIEDNIO WYŚWIETLIĆ STRONĘ INTERNETOWĄ, DOSTOSOWANĄ DO JEGO INDYWIDUALNYCH POTRZEB;

C. OPCJONALNIE UTRZYMANIE SESJI UŻYTKOWNIKA STRONY PO ZALOGOWANIU, DZIĘKI KTÓREJ UŻYTKOWNIK NIE MUSI NA KAŻDEJ PODSTRONIE PONOWNIE WPISYWAĆ LOGINU I HASŁA.

3) W RAMACH STRONY SERWISU STOSOWANE SĄ DWA ZASADNICZE RODZAJE CIASTECZEK: „SESYJNE” (SESSION COOKIES) ORAZ „STAŁE” (PERSISTENT COOKIES). CIASTECZKA „SESYJNE” SĄ PLIKAMI TYMCZASOWYMI, KTÓRE PRZECHOWYWANE SĄ W URZĄDZENIU KOŃCOWYM UŻYTKOWNIKA DO CZASU WYLOGOWANIA, OPUSZCZENIA STRONY INTERNETOWEJ LUB WYŁĄCZENIA OPROGRAMOWANIA (PRZEGLĄDARKI INTERNETOWEJ). „STAŁE” CIASTECZKA PRZECHOWYWANE SĄ W URZĄDZENIU KOŃCOWYM UŻYTKOWNIKA PRZEZ CZAS OKREŚLONY W PARAMETRACH CIASTECZEK LUB DO CZASU ICH USUNIĘCIA PRZEZ UŻYTKOWNIKA.

4) W WIELU PRZYPADKACH OPROGRAMOWANIE SŁUŻĄCE DO PRZEGLĄDANIA STRON INTERNETOWYCH (PRZEGLĄDARKA INTERNETOWA) DOMYŚLNIE DOPUSZCZA PRZECHOWYWANIE CIASTECZEK W URZĄDZENIU KOŃCOWYM UŻYTKOWNIKA.

UŻYTKOWNICY STRONY MOGĄ DOKONAĆ W KAŻDYM CZASIE ZMIANY USTAWIEŃ DOTYCZĄCYCH CIASTECZEK. USTAWIENIA TE MOGĄ ZOSTAĆ ZMIENIONE W SZCZEGÓLNOŚCI W TAKI SPOSÓB, ABY BLOKOWAĆ AUTOMATYCZNĄ OBSŁUGĘ CIASTECZEK W USTAWIENIACH PRZEGLĄDARKI INTERNETOWEJ BĄDŹ INFORMOWAĆ O ICH KAŻDORAZOWYM ZAMIESZCZENIU W URZĄDZENIU UŻYTKOWNIKA STRONY. WIĘKSZOŚĆ PRZEGLĄDAREK INTERNETOWYCH UMOŻLIWIA TAKŻE USUNIĘCIE PLIKÓW COOKIES. JEDNAKŻE OGRANICZENIA STOSOWANIA PLIKÓW COOKIES MOGĄ WPŁYNAĆ NA NIEKTÓRE FUNKcjONALNOŚCI DOSTĘPNE NA STRONACH INTERNETOWYCH SERWISU.

5) SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O MOŻLIWOŚCI I SPOSOBACH OBSŁUGI CIASTECZEK DOSTĘPNE SĄ W USTAWIENIACH OPROGRAMOWANIA (PRZEGLĄDARKI INTERNETOWEJ).

6) CIASTECZKA ZAMIESZCZANE W URZĄDZENIU KOŃCOWYM UŻYTKOWNIKA SERWISU MOGĄ BYĆ RÓWNIEŻ WYKORZYSTYWANE PRZEZ WSPÓŁPRACUJĄCYCH Z OPERATOREM STRONY PARTNERÓW.

7) WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT CIASTECZEK DOSTĘPNYCH JEST W SEKCJI „POMOC” W MENU PRZEGLĄDARKI INTERNETOWEJ.

PYTANIA

WSZELKIE PYTANIA PROSIMY KIEROWAĆ NA ADRES – ORZEZWNIENIE@PEPSI.PL

Link do Polityki Prywatności: <http://www.pepsi.pl/wyzwaniepepsi/pdf/polityka-prywatnosci.pdf>